

# “خاوران” سند جنایت حکومت اسلامی را در حصار نتوان کرد!



اطلاعیه سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران در مورد دیوارکشی و نصب دوربین در گورستان  
“خاوران”



“خاوران” سند جنایت حکومت اسلامی را در حصار نتوان کرد!

بنابر اخبار و تصاویر رسیده از ایران، رژیم سرکوبگر اسلامی، اقدام به کشیدن دیوارهای بلند و نصب دوربین های مدار بسته در اطراف گورستان خاوران، کرده است. حکومت ضد بشری و اسلامی با این عمل می کوشد نه تنها به آزار، اذیت و ارباب خانواده ها و بازماندگان زندانیان سیاسی اعدام شده، ادامه داده و محدودیت های بیشتری برای ورود آنها به خاوران ایجاد کند بلکه تا آنجا که می تواند در پشت دیوارهای بلند و به دور از چشم مردم، آثار جنایات خود در این گورستان را که پیکر بسیاری از مبارزان در آن دفن شده است را از بین ببرد.

در پی این اقدام، "دادخواهان خاوران" متشکل از خانواده ها و بازماندگان اعدامهای سالهای شصت، با انتشار بیانیه ای اعلام کرده اند که این جنایت اخیر رژیم را تحمل نخواهند کرد و با براه اندازی یک کارزار بین المللی و استناد به اسناد ثبت شده در سازمان عفو بین الملل و همچنین اسناد افشاء شده در دادگاه حمید نوری، فریاد اعتراض شان علیه آن را هر چه رساتر به گوش جهانیان خواهند رساند.

این اولین بار نیست که حکومت اسلامی با اقداماتی از این دست موجب آزار و اذیت خانواده ها و ایجاد محدودیت برای ورود آنها به خاوران می شود. از سالیانی که خاوران به معیادگاه مادران و بازماندگان اعدامیان دهه شصت و بویژه تابستان ۶۷ تبدیل شده است، ماموران رژیم و نیروهای امنیتی بارها و بارها به گردهمایی های آنان یورش برده و علاوه بر کتک زدن جوانان و بازداشت برخی از آنان، مادران پیر، داغدار و زخم خورده را نیز مورد ضرب و شتم قرار داده اند. گورهای دسته جمعی و خاک خاوران نیز چندین بار با بولدوزر زیر و رو شده اند. با این وجود و علیرغم تمامی آزار و اذیت ها و هرچند اکنون بسیاری از مادران خاوران با داغ فرزندان بر قلب و با امید به دادخواهی چشم بر جهان فرو بسته اند و دیگر نمی توانند خاک خونین خاوران را گلباران و اشک آجین کنند اما این گورستان همچنان، معیادگاه بازماندگان و سمبل مقاومت آنان در زنده نگه داشتن یاد عزیزانشان و زندانیان سیاسی اعدام شده در دهه شصت، است.

سالهاست که نام "خاوران" مرزهای ایران را در نوردیده است و این گورستان تبدیل به یکی از اسناد و گواهی های انکار ناپذیر جنایتهای رژیم اسلامی شده است. هم از اینرو سران حکومت، هراسان از جنبش رو به رشد دادخواهی هر ساله دست به اقدام تازه ای برای از بین بردن آثار جرم خود در گورستان خاوران و همچنین محو آن از خاطره عمومی جامعه می زند. غافل از آنکه "خاوران" در کارنامه سیاه و جنایتبار حکومت اسلامی ثبت شده است و هیچ دیوار و حصارى آنرا نخواهد زدود!

ما قاطعانه کشیدن دیوار و نصب دوربین های مداربسته در اطراف گورستان خاوران را محکوم کرده و به سهم خود می کوشیم با پشتیبانی از کارزار بین المللی "دادخواهان خاوران" پژواک صدای حق طلبانه و عدالت خواهانه آنان باشیم.

سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

یکشنبه ۸ خرداد ۱۴۰۱ - ۲۹ مه ۲۰۲۲